镇检协[2025]5号

关于组织2025年度镇江市新型墙体材料

企业质检员技术培训班的预备通知

各有关单位：

为提升我市新型墙材生产企业检验室人员的专业知识和技术水平，我协会将于5月举办2025年度镇江市新型墙体材料企业质检员技术培训，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

本市区域内新型墙体材料生产企业，未经培训在岗的质量检验人员、2025年质量检验员证书有效期到期的人员以及业务管理部门人员。经培训合格后，由镇江市建设工程质量检测协会核发质量检验员培训证书。

二、培训时间、地点

根据报名情况按产品类型分批进行培训，培训时间、地点和培训费用另行通知。

计划培训时间：2025年5月下旬

培训地点：镇江市区
三、培训内容

1、学习国家、省、市相关政策及法规；

2、新出台的新型墙体材料产品国家标准，规范要求，试验方法；

3、DB32/T3378-2018《新型墙体材料生产企业试验室管理规范》；

4、墙材产品检验仪器设备操作培训；

5、装配式构件的发展趋势等；

6、参观标准化实验室，专业老师演示检验流程，指导部分学员实操。

四、报名要求

各单位报名负责人下载报名回执（附件1），填写姓名、单位、所属地区、手机、培训项目等信息，于5月8日前将报名表发送至邮箱3070611614@qq.com，并加入工作QQ群：884085731，具体培训信息将在群里发布。

联系人：任静   联系电话：18906105590
镇江市建设工程质量检测协会

                           二0二五年四月二十九日

附件1：2025年度镇江市新型墙体材料企业质检员技术培训报名回执
附件1
2025年度镇江市新型墙体材料企业质检员技术培训报名回执
	序号
	姓名
	单位
	所属地区
	手机
	培训项目